
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N° 

2 

10 

88 

5 

4 

99 

6 

9 

11 

8 

56 

19 

16 

7 

32 

22 

95 

17 

73 

44 

Nombre 

ALZAMENDI SEBASTIAN 

MARTIN DIEGO 

TERRIER FEDERICO 

VASCHETTI GUSTAVO 

GASTALDI LUIS 

BEVILACQUA JULIO 

MARTIN GERARDO 

ANGIORAMA JUAN 

FRATTOLA CLAUDIO 

VIDAL RICARDO 

AICHINO DIEGO 

GIORGETTI ROMAN 

GUTTLEIN CARLOS 

LOMBARDI FERNANDO 

MARTINEZ DIEGO 

SPINAZZE GERMAN 

LANDA MARCOS 

PECCI DANIEL 

BUCHHOLZ CLAUDIO 

TARDITTI MAURO 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Vueltas 

8 

10 

7 

6 

6 

9 

9 

6 

8 

8 

9 

6 

10 

8 

9 

10 

11 

4 

10 

6 

Mejor Tm 

1:17.034 

1:17.259 

1:17.505 

1:17.538 

1:17.540 

1:17.563 

1:17.668 

1:17.767 

1:17.797 

1:18.030 

1:18.068 

1:18.126 

1:18.436 

1:18.496 

1:18.592 

1:19.105 

1:19.348 

1:19.600 

1:19.663 

1:25.598 

Dif. resp. 1° 

0.225 

0.471 

0.504 

0.506 

0.529 

0.634 

0.733 

0.763 

0.996 

1.034 

1.092 

1.402 

1.462 

1.558 

2.071 

2.314 

2.566 

2.629 

8.564 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/07/2019 10:58:17 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - RAIMONONDO JOSE LUIS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5TA FECHA CORDOBA PISTA-FORMULA R. PLUS 

TC 4000 

1 ENTRENAMIENTO TC 4000 

Práctica iniciado a 10:32:30 

PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,045 km 

27/07/2019 10:20 


